
FLOOR STRONG
Ref. 0438

Decapante alcalino fuerte.

GPRef. 9050438 1,54 m33 GP 36 GP 144 GP

5 l

pH

1,00 Agua

Alcalino

Neutro

Ácido 0,50

1,50

± 13

14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

APLICACIONES

PRODUCTIVIDAD

CARACTERÍSTICAS

Líquido Rojo Limón Concentrado

Producto de alto poder decapante para la eliminación de suciedad adherida y recubrimientos derivados de la cera, aceites 
o resinas sobre todo tipo de pavimentos que toleren agua como gres, mármol, terrazo, suelos plásticos y gomas.

PGS Systems

10 - 30 %
Según proceso

5 l de producto

167 m2

DOSIFICACIÓN

PROFLO
OR

GP 5,20 Kg · 5,00 l

± 1,04

DENSIDAD (g/cm3 )
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Registro Desinfectantes Hospitalarios: 6181DS
Registro Productos Sanitarios: 6128-PS 
ROESP - B-0102-E www.pgscleaning.com

Gestión
Ambiental
ISO 14001

GA-2001/0388-002/00

Empresa
Registrada

ISO 9001
ER-1998/0817-002/00

ISO 22716

BPF
Productos
Cosméticos

COS-0002/2019

Gestión Calidad
Productos
Sanitarios

ISO 13485
GS-0002/2019

Tel. +34 937 132 025  | info@saproder.com · www.saproder.com


